
证券代码：603797         证券简称：联泰环保        公告编号：2020-061 

转债代码：113526         转债简称：联泰转债 

转股代码：191526         转股简称：联泰转股 

广东联泰环保股份有限公司 

关于汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP 项目 

预中标的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

重要提示： 

●截止本公告日，汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP 项目（以下简

称“项目”）处于预中标公示阶段，最终结果应以获得招标方的《中标通知书》

为准，尚存在一定的不确定性。 

●该项目正式合同尚未签订，项目总投资金额、项目具体实施内容等存在

变化的可能，均以届时签订的正式合同为准。广东联泰环保股份有限公司（以

下简称“公司”）将根据项目进展情况按规定及时履行必要的信息披露义务，敬

请广大投资者注意投资风险。 

一、概述 

2020 年 5 月 14 日，汕头市潮阳区关埠镇人民政府委托采购代理机构在广东

省政府采购网（http://www.gdgpo.gov.cn/）发布项目公开招标公告。根据项目招

标文件，本项目实施内容为汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP 项目的投

资、建设、运营与维护、移交；其中，潮关污水处理厂总规模为 4 万立方米/日，

本次建设的设计规模为 2 万立方米/日，厂区选址位于汕头市潮阳区关埠镇玉一

村土尾头洋坊地块，规划用地面积 39,999.569 平方米；污水收集管网长度暂定

30.2 公里。项目建设总投资为 51,747.14 万元。项目合作期限包括建设期和运营

期，共 30 年。具体为：建设期 15 个月，自政府方向社会资本或项目公司移交符



合约定标准的建设用地、本项目工程监理单位签发开工令之日起计算至开始商业

运营日前一日止；运营期 28 年 9 个月，自本项目开始商业运营日之日起计算。 

公司与达濠市政建设有限公司（下称“达濠市政”）、中国市政工程中南设计

研究总院有限公司（下称“中南设计院”）组成竞标联合体（下称“联合体”）并

以公司为牵头方参加项目竞标。 

2020 年 6 月 8 日 ， 采 购 代 理 机 构 在 广 东 省 政 府 采 购 网

（http://www.gdgpo.gov.cn/）发布了《汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP

项目（项目编号：PZH020B007）预中标公告》，公司组成的联合体为该项目预中

标社会资本方。现将项目预中标公示概况公告如下： 

（一）PPP 项目编号：PZH020B007 

（二）项目名称：汕头市潮阳区潮关污水处理厂及管网 PPP 项目 

（三）采购方式：公开招标 

（四）预中标社会资本名称 

预中标社会资本 法人代表 地址 

广东联泰环保股份有限公司 黄建勲 
广东省汕头市中山东路黄厝围龙珠水质

净化厂 

达濠市政建设有限公司 马裕添 
广东省汕头市濠江区赤港红桥城建综合

楼七层之二 

中国市政工程中南设计研究

总院有限公司 
杨书平 湖北省武汉市江岸区解放公园路 41 号 

（五）预中标标的名称： 

污水处理服务单价：2.965 元/立方米 

管网服务费：3,365.56 万元/年 



总投资：51,104.52 万元 

管网项目年综合回报率：6.98% 

（六）本公示期限 

自 2020 年 6 月 8 日至 2020 年 6 月 12 日止。 

二、风险提示 

（一）目前项目处于预中标公示阶段，竞标最终结果应以获得招标方的《中

标通知书》为准，尚存在一定的不确定性。 

（二）项目正式合同尚未签订，项目总投资金额、项目具体实施内容等均以

届时签订的正式合同为准。 

公司将根据项目进展情况按规定及时履行必要的信息披露义务，敬请广大投

资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

广东联泰环保股份有限公司董事会 

2020 年 6 月 8 日 


